２０１９年１２月吉日

草加スイミングスクール

児童スイミング保護者 各位

草加市旭町６－１３－１８

草加スイミングスクール／スポーツ P A L ４５

ゼネラルマネージャー 吉津

              お知らせ

[児童スイミングスクール WEB 振替システム導入のお知らせ]

拝啓 平素は、当施設をご愛顧頂き誠に有難うございます。

この度、２０２０年１月より児童スイミングスクールにおきまして、WEB 振替システムを導入すること

になりました。この導入により、ご自宅のパソコンや携帯電話などから、いつでも気軽に振替をお取り頂

けます。

 今後も地域に根差した活動を基本とし、お子様ひとりひとりを大切に見守り、指導を行って参りますの

で、末永くご愛顧頂きますようお願い申し上げます。

                                            敬具

                記

■初期登録と振替手順について

 システムをご利用頂くにあたり、初期登録が必要になります。

 初期登録方法・振替手順のご案内書は、別途郵送及び店舗にて配布しております。

 今後、草加スイミングスクールホームページからもご案内頂けるようになります。

 下記 URLもしくは、ＱＲコードよりアクセス頂き、ご登録をお願い致します。

URL：http://www1.nesty-gcloud.net/shinko-3s/  QRコード

※１２月１０日(火)よりご登録が可能となります。

※振替だけではなく、お休み連絡にも必要なシステムとなりますので、１２月３１日(火)までにご登録を

 お願い致します。

※WEB振替システム移行後は、お電話及びフロント窓口での振替は、一切お受けできませんので、予め

 ご了承下さい。

■振替制度の一部変更について

 詳しくは、別紙の「WEB振替システムのご案内」にてご確認頂きますよう、お願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問合せ下さい。

                                            以上

http://www1.nesty-gcloud.net/shinko-3s/